
KOCLÍŘOV
 

4. 7. – 1. pátek 

DEN MILOSRDENSTVÍ  15:00 Korunka k Božímu Milosrdenství  
adorace, svátost smíření od 15:00 do18:00;  18:00 mše sv.  

Celonoční adorace zahájení ve 20:00 Chval s Ní – večer chval; pokračování adorace do soboty 8:00 s možností se 

připojit. Společná modlitba desatera sv. růženců, na smír za urážky, rouhání a lhostejnosti proti Božímu zákonu 

Desatera:  Začínáme o půlnoci - 1. přikázání - při celonoční adoraci 
 

 

Svátost smíření: 9:00-11:30 v kostele; 14:00-17:00 ve zpovědní síni sv. P. Pia; Duchovní poradenství, přímluvná modlitba 

8:00 -  modlitba sv. růžence - 2. přikázání a ukončení adorace; 10:00 - modlitba sv. růžence - 3. přikázání 

10:30  - mše svatá na společné úmysly poutníků celebruje Mons. Pavel Dokládal - Capelinha 
11:30 - Svatý růženec za posvěcení rodin s 15-minutovým rozjímáním – 4. přikázání – kostel ČM Fatimy 

13:30 - Modlitba bratrstva a ctitelů sv. Filomény: farní kostel  - obnova zásvětného slibu s možností připojení 

nových členů Bratrstva sv. Filomény a WAF Fatimského apoštolátu v ČR, přijetí oblečení hnědého škapulíře Panny 
Marie Karmelské.  

14:00 – ve farním kostele sv. Filomény  - zahájení cesty POUTNÍKA NADĚJE s modlitbou za získání plnomocných 

odpustků a kající pobožnost smíru SRDCE PRO EVROPU - s osobním odevzdáním a přijetím 
vítězství Neposkvrněného Srdce Panny Marie  

15:00 -  Přednáška v kostele ČM FATIMY: „Život, dílo a trvalý odkaz papeže Lva XIII. (1810-

1903)“ -  Mgr. Josef Mikulášek Ph.D.   
15:00 - katecheze dětí nejen pro sekci Hyacinta a František s Mons. Pavlem Dokládalem a 

katechetkou Lenkou  16:15 - modlitba sv. růžence se zástupci farnosti - 5. přikázání 

 

 
NEDĚLE 6. 7. 2025 8:30 sv. růženec – 7. přikázání;  9:00 nedělní mše sv.  

10:30 sv. růženec – 8. přikázání;  11:00 nedělní mše sv.  – Capelinha 12:00 sv. růženec – 9. přikázání; 

17:30 hod. sv. růženec – 10. přikázání - nešpory a adorace v kostele 
 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ – je nutné objednat předem přes recepci 731 646 800 - nenechávejte na poslední chvíli 
 

HURÁ NA PRÁZDNINY K PANNĚ MARII, s možností získávat milosti v Jubilejním roce 2025 

7. - 13. 7. 2025 – Týden dětí s animátory – pokračování Hledání ráje (od 7 let, naši animátoři budou 

připraveni již v neděli odpoledne 6. 7. tak můžete zůstat a pokračovat až do Fatimského dne), základní cena 

je 3.490Kč, ale děti, které jsou ve Fatimském apoštolátu mohou zažádat o slevu ☺ a 13. 7. mají od Panny 

Marie uhrazený oběd. 

v neděli 13. 7. 2025 -108. výročí zjevení Panny Marie – v červenci se modlíme za Rakousko  

(12.7. program večerní vigilie – 18 mše sv.; 13.7. mše sv. v 10.45 hod.) 
 

Čtvrtek 26. – neděle 29. 6. 2025 – podrobný program na samostatném plakátku 

Čtvrtek 26. 6. – mše svatá v 18 hod.,  

Pátek 27. 6. – Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova – mše svatá v 18 hod.  

Sobota 28. 6. 2025 - svátek Neposkvrněného Srdce Panny Marie - hlavní děkovná mše svatá v 10:45 - 

papežský nuncius Mons. Jude Thaddeus Okolo, královéhradecký biskup Mons. Jan Vokál a generální 

vikář Mons. Jan Paseka, koncelebrující kněží  

14:30 koncert sboru DALIBOR v Capelinhe, 17:00 mše sv. v kostele sv. Petra a Pavla v Dětřichově  

29. 6. – NEDĚLE – SLAVNOST SV. PETRA A PAVLA běžný nedělní program: 8:15 ranní modlitba; 

9:00 mše sv.   Capelinha 10:15 sv. růženec a 11:00 slavná mše sv. Díkůvzdání 

 

Další informace: ČM Fatima Koclířov, 569 11 Koclířov u Svitav 195   

tel. - 731 646 800; @: recepce@cm-fatima.cz  - vše aktuální na webu:  www.cm-fatima.cz   

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

